
PRUEBA 1 50 MTS. MARIPOSA FEMENINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1

2 31240810 VERA SUAREZ, ROSARIO 1963 C.N CADIZ LASER 2000 0'51''59

3 25575528 TELLEZ MARQUEZ, JOAQUINA 1966 C.N. BAHIA DE CADIZ 0'54''28

4 MAGDALENA MARFIL PÉREZ 1960 C.N. PORTUENSE 0'53''44

5 75741330 FERNANDEZ MUÑOZ,ANA 1961 C.N. SAN FERNANDO 0'52''85

6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 48944093 RODRIGUEZ VIVAS, MARIA VICTORIA 1987 C.D. MASTER HUELVA 0'47''57

2 031243940 PADILLA MOLEDO, CARMEN 1965 CN JEREZ-DKV 0'43''44

3 30497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE, MARIPAZ 1964 NATACION SEVILLA 0'41''81

4 28727389 POZO GARCIA, MARIA DEL MAR 1969 C.D. MASTER HUELVA 0'42''84

5 44034876 MAISO MANTARAS, MARIA DEL CARMEN 1976 C.N CADIZ LASER 2000 0'40''93

6 NEWSOME, DIANNE 1958 CN JEREZ-DKV 0'51''97

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 COLOMBAIONI, FRANCESCA 1975 CN JEREZ-DKV 0'38''25

2 045329423 SOUISSI AYUSO, FÁTIMA 1993 CN JEREZ-DKV 0'34''25

3 75778230 POZO GAGO CAROLINA MARIA 1988 C.N CADIZ LASER 2000 0'35''41

4 32802529 OLMEDO ROBLEDO, ISABEL 1969 C.N CADIZ LASER 2000 0'37''56

5 44971592 LOPEZ GAVILAN, MARIA JOSE 1976 C.D. MASTER HUELVA 0'38''59

6 044968951 RUIZ MORENO, IRENE 1989 CN JEREZ-DKV 0'43''38
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PRUEBA 2 50 MTS. MARIPOSA MASCULINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 25958614 DURO GONZALEZ, LUIS 1961 CN SANLUCAR 0'50''34

2 4566012 MORALES RUIZ, SAULO 1974 C.D. MASTER HUELVA 0'43''63

3 045042505 MESTRE MORALES, MANUEL 1945 CN JEREZ-DKV 0'50''22

4 ÁLVAREZ GUERRERO, FERNANDO 1958 CN JEREZ-DKV 0'48''63

5 COSANO PÉREZ, GONZALO 1956 CN JEREZ-DKV 0'59''46

6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031668604 AHUMADA PÉREZ, JUAN CARLOS 1970 CN JEREZ-DKV 0'49''61

2 44223107 VAZQUEZ PEREIRA, JESUS 1980 C.D. MASTER HUELVA 0'37''28 Lleg/Vir Irreg

3 31241541 RODRIGUEZ CIFREDO, ANTONIO 1966 C.N CADIZ LASER 2000 0'40''65

4 34045555 RUIZ ASENCION MANUEL JESUS 1970 C.N CADIZ LASER 2000 0'36''16

5 PICA MONTESINOS, JUAN M. 1968 CN JEREZ-DKV 0'49''31

6 GARCÍA CUEVAS, RAFAEL 1970 CN JEREZ-DKV 0'59''81

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 49082982 VAZQUEZ MORGOLLON, ADRIAN 1994 C.D. MASTER HUELVA 0'34''38

2 45656190 RODRIGUEZ NAVARRO, MIGUEL A. 1976 C.N. SAN FERNANDO NP

3 P00023407 EIZAGAR, RAMON 1977 C.N CADIZ LASER 2000 0'34''12

4 RAMIREZ GALLEGO, LUIS 1979 C.N CADIZ LASER 2000 NP

5 DUQUE GARCIA, CARLOS 1980 C.N CADIZ LASER 2000 0'37''69

6 50653068 ALVAREZ PENALVA, FERNANDO 1946 C.N CADIZ LASER 2000 0'38''78

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 52332339 BEUZON LOPEZ, FRANCISCO JOSÉ 1971 CN SANLUCAR 0'37''98

2 28588505 LORA GARCIA, FRANCISCO 1967 NATACION SEVILLA 0'37''89

3 SÁNCHEZ MONTES, FRANCISCO 1974 CN JEREZ-DKV 0'39''81

4 CUEVAS ROMERO, JOSÉ Mª 1984 CN JEREZ-DKV 0'40''94

5 79252838 SABORIO MELLADO,JACOB 1975 CN SANLUCAR 0'41''50

6 FERNÁNDEZ PRADA ARIAS, MIGUEL 1963 C.N. PORTUENSE NP

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 RIVAS ASENSIO, JOSÉ ÁNGEL 1978 C.N. PORTUENSE 0'36''06

2 52331034 MORENO BUZON, JESÚS MANUEL 1971 CN SANLUCAR 0'36''00

3 24983334 CANALES DE MENDOZA, JOAQUÍN 1940 R.C. MEDITERRÁNEO 0'35''75

4 32849535 ROCA JIMENEZ, CARLOS 1965 C.N CADIZ LASER 2000 0'36''78

5 48892695 VILLEGAS ALCON,MANUEL JESÚS 1982 CN SANLUCAR 0'35''85

6 FRANCO SÁNCHEZ, JULIO 1983 C.N. PORTUENSE 0'40''31 Lleg/Vir Irreg
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SERIE 6

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 UCHA DÍAZ, ALEJANDRO 1968 CN JEREZ-DKV 0'34''26

2 BECERRA MOYA, MIGUEL A. 1959 CN JEREZ-DKV 0'32''83

3 48952384 MARTIN BUENO, DIEGO 1989 C.D. MASTER HUELVA 0'34''09

4 48936678 MARTIN PAVON, ABRAHAM 1992 C.D. MASTER HUELVA 0'31''91

5 CORTABITARTE LOPEZ, IÑAKI 1970 C.N CADIZ LASER 2000 0'33''28

6 GONZALEZ CISNEROS, ÁLVARO 1994 C.N CADIZ LASER 2000 0'33''00

SERIE 7

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, PEDRO 1979 CN JEREZ-DKV 0'30''86

2 MUÑOZ TRUJILLO, DAVID 1987 C.N. PORTUENSE 0'30''38

3 28573006 MANZANEQUE GARCIA, LUIS MARIA 1962 NATACION SEVILLA 0'32''10

4 MARTINEZ MANTECA, JOSE CARLOS1994 C.N CADIZ LASER 2000 0'30''34

5 28893148 VERA RINCON, ALVARO 1966 C.D. MASTER HUELVA NP

6 ESPINAR PARADELA, JOSÉ DAVID 1971 C.N. PORTUENSE NP

SERIE 8

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 28741574 LOMBILLA RUEDA, JESUS 1972 NATACION SEVILLA 0'30''25

2 PEREA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER 1993 CN JEREZ-DKV 0'29''50

3 76444493 ZAMBRANA DE LOS RIOS, ALVARO 1990 C.N CADIZ LASER 2000 0'29''90

4 45112699 RIVAS LUNA, JUAN JOSE 1988 C.N CADIZ LASER 2000 0'30''63

5 031697895 BERNAL ORTEGÓN, ÁLVARO 1977 CN JEREZ-DKV 0'31''37

6 48808495 ARTES ROMAN, SALVADOR 1973 NATACION SEVILLA 0'36''63

SERIE 9

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 LUCAS CORREYERO, ALEJANDRO 1989 CN SANLUCAR 0'29''91

2 GARCÍA DÍAZ, JOSE PABLO 1993 CN JEREZ-DKV 0'27''50

3 SANCHEZ TORRES ELOY 1989 C.N CADIZ LASER 2000 0'26''81

4 75768536 VALLEJO CASTILLO, RICARDO 1994 C.N CADIZ LASER 2000 0'27''22

5 30947205 PASCUAL PEREZ, FRANCISCO 1980 NATACION SEVILLA 0'27''69

6 025602071 BASTIDA OSORIO,VÍCTOR 1991 CN JEREZ-DKV 0'30''10
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PRUEBA 3 50 MTS. ESPALDA FEMENINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1

2 PINTO RÍOS, ENCARNACIÓN 1961 CN JEREZ-DKV 1'13''22

3 32847969 LUNA VERDUGO, MARIA ISABEL 1962 C.N CADIZ LASER 2000 NP

4 SÁNCHEZ  BENITEZ, CARMEN 1948 CN JEREZ-DKV 1'04''32

5

6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 SANTIAGO JUAN, ESTHER 1968 CN JEREZ-DKV 0'44''92

2 CORDAL CASTRO, ÁNGELES 1966 C.N. PORTUENSE 0'54''44

3 JARQUE MULERO, ELENA 1961 C.N. PORTUENSE 0'55''40

4 32860618 QUINTANA RODRIGUEZ, MARIA JESUS 1970 C.N. SAN FERNANDO 0'56''69 Vir. Irreg.

5 GARCÍA GARCÍA, ROCÍO 1967 C.N. PORTUENSE 0'53''87

6 DÍAZ VÁZQUEZ, Mª JOSÉ 1967 C.N. PORTUENSE 0'56''31

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 003907082 PÉREZ LÓPEZ TRIVIÑO, CRISTINA 1983 CN JEREZ-DKV 0'45''11

2 031714868 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, MARÍA ISABEL 1982 CN JEREZ-DKV 0'36''72

3 FERRÓN BECERRA, ROCÍO 1990 CN JEREZ-DKV 0'36''31

4 045329423 SOUISSI AYUSO, FÁTIMA 1993 CN JEREZ-DKV 0'35''76

5 76086868 CURADO GARCÍA, LOLA 1990 C.N CADIZ LASER 2000 0'37''53

6 031733030 MARAVER PUERTO, SUSANA 1985 CN JEREZ-DKV 0'40"97
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PRUEBA 4 50 MTS. ESPALDA MASCULINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1

2 DEL RÍO NAVARRO, JOSÉ 1952 CN JEREZ-DKV 0'56''96

3 CASTAÑEDA MELERO, PEPE 1959 C.N CADIZ LASER 2000 0'53''16 Vir. Irreg.

4 GARCÍA GONZALEZ, ANTONIO 1964 C.N. PORTUENSE 0'54''12 Vir. Irreg.

5 MESTRE MORALES, JESÚS 1948 CN JEREZ-DKV 1'02''53

6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1

2 030421491 COSANO PÉREZ, GONZALO 1956 CN JEREZ-DKV 0'50''50

3 31696051 SOSA ALES,MANUEL 1975 CN SANLUCAR 0'40''15

4 TORO SÁNCHEZ, FERNANDO 1970 CN JEREZ-DKV 0'42''28

5 031644164 PÉREZ HERRERA, CARLOS 1964 CN JEREZ-DKV NP

6

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031676715 SILVA GALLOSO, ISMAEL 1973 CN JEREZ-DKV 0'40"10

2 44238963 VERGARA DOMINGUEZ, HONORIO 1982 C.D. MASTER HUELVA 0'38''78

3 76089327 BELTRAN GUTIERREZ, PABLO 1991 C.N CADIZ LASER 2000 0'36''00

4 31208258 PARRADA RAMOS, ANTONIO 1956 C.N CADIZ LASER 2000 0'48''84

5 49082982 VAZQUEZ MORGOLLON, ADRIAN 1997 C.D. MASTER HUELVA 0'39''25

6 44026975 FERNANDEZ LASANTA, JUAN 1973 C.N CADIZ LASER 2000 0'43''96

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 PÈREZ BERTOLET, ISMAEL 1975 CN JEREZ-DKV 0'40''26

2 CALATAYUD POLEY, JOAQUÍN 1967 C.N. PORTUENSE 0'37''19

3 JIMÉNEZ ZUASTI, IGNACIO 1968 CN JEREZ-DKV 0'34''22

4 044362573 RUZ GARCÍA, MANUEL 1977 CN JEREZ-DKV 0'34"25 Lleg. Irreg.

5 GARCÍA DE SOUZA, MARCELO 1975 CN JEREZ-DKV 0'39''50

6 28398934 FERNANDEZ CASADO, MANUEL 1952 NATACION SEVILLA NP

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 49070434 LUQUE CARMONA,JESÚS 1989 CN SANLUCAR 0'32''61

2 PEREA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER 1993 CN JEREZ-DKV 0'32''56

3 SANCHEZ TORRES, ELOY 1989 C.N CADIZ LASER 2000 0'27''75 Salida +15m

4 30947205 PASCUAL PEREZ, FRANCISCO 1980 NATACION SEVILLA 0'31''91

5 031713468 SÁNCHEZ TORRES, SERGIO 1985 CN JEREZ-DKV 0'33"00

6 GARCÍA HINIESTA, JORGE 1992 C.N. PORTUENSE 0'33''03
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PRUEBA 5 100 MTS. ESTILOS IND. FEMENINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031658672 CALATAYUD VENTOSA, CRISTINA 1969 CN JEREZ-DKV 2'14''56

2 32848494 MUÑOZ RAMOS, MARIA TERESA 1963 C.N. SAN FERNANDO 2'05''56

3 0X0529088 NEWSOME, DIANE 1958 CN JEREZ-DKV 2'03"33

4 75741330 FERNANDEZ MUÑOZ,ANA 1961 C.N. SAN FERNANDO 1'58''81

5 031393128 DELGADO GAVILÁN, MARÍA LUISA 1954 CN JEREZ-DKV 2'30''69

6 ASENSIO ALCAIDE, CARMEN 1951 CN JEREZ-DKV 2'26"72

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 JARQUE MULERO, ELENA 1961 C.N. PORTUENSE 1'53''26

2 ROMÁN GUTIÉRREZ, LOURDES 1975 CN JEREZ-DKV 1'49''25

3 ROJO CAMPAZAS, LUCÍA 1985  CN SANLUCAR 1'41''59

4 44217412 PEREZ BOLAÑOS, AMELIA 1974 C.D. MASTER HUELVA 1'40''75

5 MARFIL PÉREZ, MAGDALENA 1960 C.N. PORTUENSE 1'49''81

6 GARCÍA GARCÍA, ROCÍO 1967 C.N. PORTUENSE 1'58''81

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 48944093 RODRIGUEZ VIVAS, MARIA VICTORIA 1987 C.D. MASTER HUELVA 1'39''76 Vir Irreg E-B

2 P00023434 GARCIA PALACIOS, MARIA VICTORIA 1974 C.N CADIZ LASER 2000 1'46''94

3 75778230 POZO GAGO CAROLINA MARIA 1988 C.N CADIZ LASER 2000 1'27''66

4 HERRERA TORRES, LAURA 1994 C.N. PORTUENSE 1'36''97 Vir Irreg E-B

5 ÁLVAREZ JARQUE, ELENA 1987 C.N. PORTUENSE 1'31''44

6 30497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE, MARIPAZ 1964 NATACION SEVILLA 1'38''28

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 COLOMBAIONI, FRANCESCA 1975 CN JEREZ-DKV 1'32''38

2 RIVAS ASENSIO, ELISA 1989 C.N. PORTUENSE 1'25''66

3 053354494 GARCÍA ESPEJO, MÓNICA 1993 CN JEREZ-DKV 1'24''04

4 36153996 BALLESTEROS MOSCOSO, ANDREA 1979 C.D. MASTER HUELVA 1'26''31

5 44971592 LOPEZ GAVILAN, MARIA JOSE 1976 C.D. MASTER HUELVA 1'29''22

6 031733245 PÉREZ GARCÍA DE VILLEGAS, ELENA 1987 CN JEREZ-DKV 1'26"35
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PRUEBA 6 100 MTS. ESTILOS IND. MASCULINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 DEL RÍO NAVARRO, JOSÉ 1951 CN JEREZ-DKV 2'16''76

2 25958614 DURO GONZALEZ, LUIS 1961 CN SANLUCAR 2'02''28

3 44026975 FERNANDEZ LASANTA, JUAN 1973 C.N CADIZ LASER 2000 1'37"66

4 031668604 AHUMADA PÉREZ, JUAN CARLOS 1970 CN JEREZ-DKV 1'44''72 Nado Irreg B

5 22891196 GOMEZ PINA, GREGORIO 1948 C.N CADIZ LASER 2000 2'11''72

6 PACHECO GÓMEZ, FCO 1958 C.N CADIZ LASER 2000 1'30''47

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 45660129 MORALES RUIZ, SAULO 1974 C.D. MASTER HUELVA 1'41''93

2 31208258 PARRADA RAMOS, ANTONIO 1956 C.N CADIZ LASER 2000 1'51"65

3 44224433 MONTES DOMINGO, LUIS JAVIER 1976 C.D. MASTER HUELVA 1'29''37

4 ARAGÓN ANTEQUERA, A. JAVIER 1953 CN JEREZ-DKV 1'34''72

5 031612172 ÁLVAREZ GUERRERO, FERNANDO 1958 CN JEREZ-DKV 1'46''47

6 X2767940 GREAUD,ERWAN 1977 CN SANLUCAR 1'44''28

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031643508 SOTO GONZÁLEZ, JUAN  MANUEL 1965 CN JEREZ-DKV 1'31"38

2 SÁNCHEZ MONTES, FRANCISCO 1974 CN JEREZ-DKV 1'25''97

3 54223107 BRITO SALAZAR, DERVIS 1959 NATACION SEVILLA NP

4 RIVAS ASENSIO, JOSÉ ÁNGEL 1978 C.N. PORTUENSE 1'19''94 Vir. Irreg. E-B

5 FERNÁNDEZ-PRADA ARIAS, MIGUEL 1963 C.N. PORTUENSE NP

6 TORO SÁMCHEZ, FERNANDO 1970 CN JEREZ-DKV 1'34''31 Nado Irreg B

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 045060743 RIGUAL HEREDIA, CARLOS 1957 CN JEREZ-DKV 1'36"08

2 ZAMBRANA DE LOS RÍOS,ALVARO 1990 CN CADIZ LASER 2000 1'13''07

3 043136469 MÚJICA GARCÍA, JESÚS 1978 CN JEREZ-DKV 1'27''56 Vir. Irreg. E-B

4 031718044 PÉREZ BENÍTEZ, BRUNO 1984 CN JEREZ-DKV 1'29"66 Vir. Irreg. B-C

5 79252838 SABORIO MELLADO,JACOB 1975 CN SANLUCAR 1'28''28

6 18035871 PEREZ DOMINGUEZ, IGNACIO 1974 NATACION SEVILLA 1'26''90

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031676715 SILVA GALLOSO, ISMAEL 1973 CN JEREZ-DKV 1'24"62

2 031662000 GARCÍA MACÍAS, JOSÉ ÁNGEL 1970 CN JEREZ-DKV 1'23"12

3 24983334 CANALES DE MENDOZA, JOAQUÍN 1940 R.C. MEDITERRÁNEO 1'23''97

4 UCHA DÍAZ, ALEJANDRO 1968 CN JEREZ-DKV 1'23''25

5 PEREA RODRIGO, ALFONSO 1987 C.N. PORTUENSE 1'13''66

6 48952384 MARTIN BUENO, DIEGO 1989 C.D. MASTER HUELVA 1'23''25

“III ENCUENTRO AMISTOSO DE NATACIÓN MASTER C.N. JEREZ DKV”
29 DE NOVIEMBRE DE 2014



SERIE 6

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 48808495 ARTES ROMAN, SALVADOR 1973 NATACION SEVILLA 1'28''08

2 031737405 SÁNCHEZ PACHECO, RUBÉN 1984 CN JEREZ-DKV 1'23"47

3 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, PEDRO 1979 CN JEREZ-DKV 1'11''12

4 BECERRA MOYA, MIGUEL A. 1959 CN JEREZ-DKV 1'19''72

5 28615281 SANCHEZ FERNANDEZ, ALFONSO 1975 NATACION SEVILLA 1'16''38

6 29043193 RAMIREZ LEDESMA, ALVARO 1984 C.D. MASTER HUELVA 1'17''79

SERIE 7

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 CARRANZA ABADÍA, JAVIER 1981 CN JEREZ-DKV 1'14''80

2 LLOPIS ORTIZ, ANTONIO 1987 C.N CADIZ LASER 2000 1'11''88

3 032057601 HOLGUÍN DOMINGUEZ, ENRIQUE 1987 CN JEREZ-DKV 1'11"13

4 044362573 RUZ GARCÍA, MANUEL 1977 CN JEREZ-DKV 1'15"22

5 SERAL REBLED, NARCISO 1982 CN JEREZ-DKV 1'11''22

6 031678941 MONREAL GALÁN, GERMÁN LUIS 1978 CN JEREZ-DKV 1'20''09

SERIE 8

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031713468 SÁNCHEZ TORRES, SERGIO 1985 CN JEREZ-DKV 1'13"66

2 75776918 RODRIGUEZ VERA, ALVARO 1991 C.N CADIZ LASER 2000 1'06''10

3 LLOPIS ORTIZ, JOSE MANUEL 1988 C.N CADIZ LASER 2000 1'13''60

4 45112699 RIVAS LUNA, JUAN JOSE 1988 C.N CADIZ LASER 2000 1'12''63

5 031697895 BERNAL ORTEGÓN, ÁLVARO 1977 CN JEREZ-DKV 1'12"81

6 043121422 SERRANO LÓPEZ, JESÚS 1978 CN JEREZ-DKV 1'13"75
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PRUEBA 7 50 MTS. BRAZA FEMENINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 OLMEDO ROBLEDO, ISABEL 1969 CN CADIZ LASER 2000 0'42''80

2 006930906 BÉJAR VILLAVERDE, Mª ÁNGELES 1949 CN JEREZ-DKV 1'31"70

3 PINTO RÍOS, ENCARNACIÓN 1961 CN JEREZ-DKV 1'20''22

4 27306860 VIGIL MOGUER, BELÉN 1969 MASTER&COMMANDER 1'19''69

5 ALBIZU CANALES, Mª CONCEPCIÓN 1946  CN SANLUCAR 1'08''81 Nado Irreg salida

6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 32848494 MUÑOZ RAMOS, MARIA TERESA 1963 C.N. SAN FERNANDO 1'07''96
2 ASENSIO ALCAIDE, CARMEN 1951 CN JEREZ-DKV 1'08"88

3 34076054 FLORIAN BALBUENA, PENELOPE 1974 C.N. BAHIA DE CADIZ 0'57''66

4 52303027 BARO MUÑOZ, MARIA 1965 C.N. SAN FERNANDO 1'00''29

5 031658672 CALATAYUD VENTOSA, CRISTINA 1969 CN JEREZ-DKV 1'05"85
6

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 BALLESTA GARCÍA, INMACULADA 1964 C.N. PORTUENSE 0'51''30

2 RAMIREZ CASTILO, AUXILIADORA 1963 C.N CADIZ LASER 2000 0'52''75

3 030446673 POLONIO CASADO, DOLORES 1958 CN JEREZ-DKV 0'49"71

4 GONZÁLEZ MATIOLA, SILVIA 1982 C.N. PORTUENSE 0'48''91

5 31236890 MOUGAN  RIVERO, MARIA ROSARIO 1964 C.N. SAN FERNANDO 0'51''37 Vir. Irreg.

6 31240810 VERA SUAREZ, ROSARIO 1963 C.N CADIZ LASER 2000 0'51''93

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 ROJO CAMPAZAS, LUCÍA 1985  CN SANLUCAR 0'47''70

2 031733030 MARAVER PUERTO, SUSANA 1985 CN JEREZ-DKV 0'44"56

3 031733245 PÉREZ GARCÍA DE VILLEGAS, ELENA 1987 CN JEREZ-DKV 0'43"00

4 464660401 HODGSON,PIPPA 1989 CN SANLUCAR 0'44''66

5 31244983 RAMOS ZABALA GRACIA 1964 MASTER&COMMANDER NP

6 44217412 PEREZ BOLAÑOS, AMELIA 1974 C.D. MASTER HUELVA 0'46''10

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031646184 MARÍN RODRÍGUEZ, PATRICIA 1966 CN JEREZ-DKV 0'45"20

2 053354494 GARCÍA ESPEJO, MÓNICA 1993 CN JEREZ-DKV 0'42"12

3 031714868 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, MARÍA ISABEL 1982 CN JEREZ-DKV 0'38"78

4 044968951 RUIZ MORENO, IRENE 1989 CN JEREZ-DKV 0'43''13

5 36153996 BALLESTEROS MOSCOSO, ANDREA 1979 C.D. MASTER HUELVA 0'41''90

6 031689602 BREVAL LISTÁN, MONTSERRAT 1975 CN JEREZ-DKV 0'44"56

“III ENCUENTRO AMISTOSO DE NATACIÓN MASTER C.N. JEREZ DKV”

29 DE NOVIEMBRE DE 2014



PRUEBA 8 50 MTS. BRAZA MASCULINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo
1

2 LAGUNA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 1968 C.N. BAHIA DE CADIZ 0'49''40 Vir. Irreg.

3 29786081 VAZQUEZ BORRERO, FCO JOSE 1966 C.D. MASTER HUELVA NP

4 27314402 SOLER CASTELLS, LUIS IGNACIO 1971 C.D. MASTER HUELVA 0'48''75

5 24780705 GARCÍA PÉREZ, TOMÁS 1951 R.C. MEDITERRÁNEO 0'53''16

6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1

2 PICA MONTESINOS, JUAN M. 1968 CN JEREZ-DKV 0'47''40

3 RODRÍGUEZ DE LA MILLA, SEBASTIÁN 1955 CN JEREZ-DKV 0'48''66

4 045243471 LÓPEZ PATIÑO DIAZ H. FERNANDO 1943 CN JEREZ-DKV 0'46''75

5 X2767940 GREAUD,ERWAN 1977 CN SANLUCAR 0'47''75

6

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 MUÑOZ VEGA, PABLO 1980 CN JEREZ-DKV 0'46''74

2 CUEVAS ROMERO, JOSÉ Mª 1984 CN JEREZ-DKV 0'44''45

3 LLOPIS ORTIZ, ANTONIO 1987 C.N CADIZ LASER 2000 0'34''50

4 045060743 RIGUAL HEREDIA, CARLOS 1957 CN JEREZ-DKV 0'42''75

5 ARAGÓN ANTEQUERA, A. JAVIER 1953 CN JEREZ-DKV 0'42''12 Sal. Anticip.

6 NÚÑEZ GÓMEZ, FERNANDO 1975 CN JEREZ-DKV 0'45''88

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031718044 PÉREZ BENÍTEZ, BRUNO 1984 CN JEREZ_DKV 0'43"94

2 755600041 PALACIOS GONZALEZ, DANIEL 1990 C.D. MASTER HUELVA 0'43''34

3 BROZ FLORES, MANUEL 1971 C.N CADIZ LASER 2000 0'43''75 Sal. Anticip.

4 44238963 VERGARA DOMINGUEZ, HONORIO 1982 C.D. MASTER HUELVA 0'40''01

5 MARTÍN ONDÉ, IGNACIO 1970 CN JEREZ-DKV 0'43''25

6 GARCÍA DE SOUZA, MARCELO 1975 CN JEREZ-DKV 0'45''35

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 28588505 LORA GARCIA, FRANCISCO 1967 NATACION SEVILLA 0'38''96

2 26016171 PALMA ILLANA, JAVIER 1971 C.N CADIZ LASER 2000 0'39''12

3 043121422 SERRANO LÓPEZ, JESÚS 1978 CN JEREZ-DKV 0'37"63

4 JIMÉNEZ ZUASTI, IGNACIO 1968 CN JEREZ-DKV 0'37''04

5 BARBA, ANDRÉS 1986 CN JEREZ-DKV 0'39''29

6 M4103005NGOMEZ Y PALOMA, SERGIO 1960 NATACION SEVILLA 0'44''78
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SERIE 6

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 50653068 ALVAREZ PENALVA, FERNANDO 1946 C.N CADIZ LASER 2000 0'40''06

2 29043193 RAMIREZ LEDESMA, ALVARO 1984 C.D. MASTER HUELVA 0'36''12

3 GARCÍA HINIESTA, JORGE 1992 C.N. PORTUENSE 0'35''90

4 LLOPIS ORTIZ, JOSE MANUEL 1988 C.N CADIZ LASER 2000 0'34''09

5 32849535 ROCA JIMENEZ, CARLOS 1965 C.N CADIZ LASER 2000 0'38''16

6 DÍAZ SALIDO, SALVADOR 1969 CN JEREZ-DKV 0'37''41

SERIE 7

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 34045555 RUIZ ASENCION, MANUEL JESUS 1970 C.N CADIZ LASER 2000 0'35''24

2 032057601 HOLGUÍN DOMINGUEZ, ENRIQUE 1987 CN JEREZ-DKV 0'34"16

3 28741574 LOMBILLA RUEDA, JESUS 1972 NATACION SEVILLA 0'33''28

4 PEREA RODRIGO, ALFONSO 1987 C.N. PORTUENSE 0'34''25

5 75776918 RODRIGUEZ VERA, ALVARO 1991 C.N CADIZ LASER 2000 0'32''60

6 LUCAS CORREYERO, VICTOR 1986 CN SANLUCAR 0'37''31
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PRUEBA 9 50 MTS. LIBRES FEMENINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 ALBIZU CANALES, Mª CONCEPCIÓN 1946  CN SANLUCAR 0'59''66
2 27306860 VIGIL MOGUER, BELÉN 1969 MASTER&COMMANDER 0'58''13

3 X6859967X BRUNO, VERÓNICA 1975 R.C.MEDITERRÁNEO 0'43''73

4 MONTES GUERRERO, BEATRIZ 1968 CN JEREZ-DKV NP
5 006930906 BÉJAR VILLAVERDE, MARÍA ÁNGELES 1949 CN JEREZ-DKV 1'15''16
6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 34076054 FLORIAN BALBUENA, PENELOPE 1974 C.N. BAHIA DE CADIZ 0'45''11

2 SÁNCHEZ  BENITEZ, CARMEN 1948 CN JEREZ-DKV 0'53''19

3 32860618 QUINTANA RODRIGUEZ, MARIA JESUS 1970 C.N. SAN FERNANDO 0'43''97

4 52303027 BARO MUÑOZ, MARIA 1965 C.N. SAN FERNANDO 0'46''97

5 031393128 DELGADO GAVILÁN, MARÍA LUISA 1954 CN JEREZ-DKV 0'48''91
6 32847969 LUNA VERDUGO, MARIA ISABEL 1962 C.N CADIZ LASER 2000 NP

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 GONZÁLEZ MATIOLA, SILVIA 1982 C.N. PORTUENSE 0'41''94

2 SANTIAGO JUAN, ESTHER 1968 CN JEREZ-DKV 0'40''94

3 P00023406 GARZON PEDEMONTE, CRISTINA 1966 C.N CADIZ LASER 2000 0'43''00

4 DÍAZ VÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 1967 C.N. PORTUENSE 0'42''50

5 RAMIREZ CASTILO, AUXILIADORA 1963 C.N CADIZ LASER 2000 0'43''60

6 31236890 MOUGAN  RIVERO, MARIA ROSARIO 1964 C.N. SAN FERNANDO 0'42''72

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 25575528 TELLEZ MARQUEZ, JOAQUINA 1969 C.N. BAHIA DE CADIZ 0'42''59

2 28727389 POZO GARCIA, MARIA DEL MAR 1969 C.D. MASTER HUELVA 0'35''24

3 464660401 HODGSON,PIPPA 1989 CN SANLUCAR 0'38''06

4 31244983 RAMOS ZABALA, GRACIA 1964 MASTER&COMMANDER NP

5 CORDAL CASTRO, ÁNGELES 1966 C.N. PORTUENSE 0'40''37

6 BALLESTA GARCÍA, INMACULADA 1964 C.N. PORTUENSE 0'42''28

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 44034876 MAISO MANTARAS, MARIA DEL CARMEN 1976 C.N CADIZ LASER 2000 0'36''00

2 P00023434 GARCIA PALACIOS, MARIA VICTORIA 1974 C.N CADIZ LASER 2000 0'36''50

3 031646184 MARÍN RODRÍGUEZ, PATRICIA 1966 CN JEREZ-DKV 0'36''85

4 ÁLVAREZ JARQUE, ELENA 1987 C.N. PORTUENSE 0'35''57

5 030446673 POLONIO CASADO, DOLORES 1958 CN JEREZ-DKV 0'38''60

6 HERRERA TORRES, LAURA 1994 C.N. PORTUENSE 0'38''37

SERIE 6

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 031689602 BREVAL LISTÁN, MONTSERRAT 1975 CN JEREZ-DKV 0'34''28

2 FERRÓN BECERRA, ROCÍO 1990 CN JEREZ-DKV 0'33''00

3 32802529 OLMEDO ROBLEDO, ISABEL 1969 C.N CADIZ LASER 2000 BAJA

4 RIVAS ASENSIO, ELISA 1989 C.N. PORTUENSE 0'32''07

5 76086868 CURADO GARCÌA, LOLA 1990 C.N CADIZ LASER 2000 0'32''75

6 003907082 PÉREZ LÓPEZ TRIVIÑO, CRISTINA 1983 CN JEREZ-DKV 0'34''28
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PRUEBA 10 50 MTS. LIBRES MASCULINO

SERIE 1

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 24780705 GARCÍA PÉREZ, TOMÁS 1951 R.C. MEDITERRÁNEO 0'41''29

2 48952032 BUENO CARRASCO, ISAIAS 1990 C.D. MASTER HUELVA 0'37''56

3 CASTAÑEDA MELERO, PEPE 1959 C.N CADIZ LASER 2000 0'38''38

4 27314402 SOLER CASTELLS, LUIS IGNACIO 1971 C.D. MASTER HUELVA 0'39''44
5 MESTRE MORALES, JESÚS 1948 CN JEREZ-DKV 0'47''09
6

SERIE 2

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 29786081 VAZQUEZ BORRERO, FCO JOSE 1966 C.D. MASTER HUELVA NP

2 045243471 LÓPEZ PATIÑO DIAZ HERRERA FERNANDO 1943 CN JEREZ-DKV 0'40"35

3 GARCÍA GONZÁLEZ, ANTONIO 1964 C.N. PORTUENSE 0'38''72

4 075868137 DE LA TORRE JIMÉNEZ, JOSE RAMÓN 1979 CN JEREZ-DKV 0'40"34

5 LAGUNA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 1968 C.N. BAHIA DE CADIZ 0'39''00

6 22891196 GOMEZ PINA, GREGORIO 1948 C.N CADIZ LASER 2000 0'41''06

SERIE 3

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 75560041 PALACIOS GONZALEZ, DANIEL 1990 C.D. MASTER HUELVA 0'33''55

2 M4103005N GOMEZ Y PALOMA, SERGIO 1960 NATACION SEVILLA 0'34''80

3 BROZ FLORES, MANUEL 1971 C.N CADIZ LASER 2000 0'34''90

4 GARCÍA CUEVAS, RAFAEL 1970 CN JEREZ-DKV 0'43''63

5 31696051 SOSA ALES,MANUEL 1975 CN SANLUCAR 0'32''69

6 44223107 VAZQUEZ PEREIRA, JESUS 1980 C.D. MASTER HUELVA 0'35''34

SERIE 4

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 RODRÍGUEZ DE LA MILLA, SEBASTIÁN 1955 CN JEREZ-DKV 0'37''39

2 NÚÑEZ GÓMEZ, FERNANDO 1975 CN JEREZ-DKV 0'32''40

3 76089327 BELTRAN GUTIERREZ, PABLO 1991 C.N CADIZ LASER 2000 0'28''85

4 DUQUE GARCIA, CARLOS 1980 C.N CADIZ LASER 2000 0'33''85

5 MUÑOZ VEGA, PABLO 1980 CN JEREZ-DKV 0'39''25

6 26016171 PALMA ILLANA, JAVIER 1971 C.N CADIZ LASER 2000 0'34''16

SERIE 5

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 54223107 BRITO SALAZAR, DERVIS 1959 NATACION SEVILLA NP

2 045042505 MESTRE MORALES, MANUEL 1945 CN JEREZ-DKV 0'37"90

3 RAMIREZ GALLEGO, LUIS 1979 C.N CADIZ LASER 2000 NP

4 44224433 MONTES DOMINGO, LUIS JAVIER 1976 C.D. MASTER HUELVA 0'33''85

5 18035871 PEREZ DOMINGUEZ, IGNACIO 1974 NATACION SEVILLA 0'30''85

6 28398934 FERNANDEZ CASADO, MANUEL 1952 NATACION SEVILLA NP
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SERIE 6

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 45656190 RODRIGUEZ NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1976 C.N. SAN FERNANDO NP

2 31241541 RODRIGUEZ CIFREDO, ANTONIO 1966 C.N CADIZ LASER 2000 0'31''90

3 MARTINEZ MANTECA, JOSE CARLOS 1994 C.N CADIZ LASER 2000 0'28''31

4 DÍAZ SALIDO, SALVADOR 1969 CN JEREZ-DKV 0'33''03

5 MARTÍN ONDÉ, IGNACIO 1970 CN JEREZ-DKV 0'31''78
6 PÉREZ BERTOLET, ISMAEL 1975 CN JEREZ-DKV 0'31''25

SERIE 7

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 52332339 BEUZON LOPEZ, FRANCISCO JOSÉ 1971 CN SANLUCAR 0'30''68

2 28615281 SANCHEZ FERNANDEZ, ALFONSO 1975 NATACION SEVILLA 0'29''85

3 BARBA, ANDRÉS 1986 CN JEREZ-DKV 0'30''05

4 CORTABITARTE LOPEZ, IÑAKI 1970 C.N CADIZ LASER 2000 0'29''65

5 48892695 VILLEGAS ALCON,MANUEL JESÚS 1982 CN SANLUCAR 0'29''97

6 FRANCO SÁNCHEZ, JULIO 1983 C.N. PORTUENSE 0'32''03

SERIE 8

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 CALATAYUD POLEY, JOAQUÍN 1967 C.N. PORTUENSE 0'30''64

2 ESPINAR PARADELA, JOSÉ DAVID 1971 C.N. PORTUENSE NP

3 031678941 MONREAL GALÁN, GERMÁN LUIS 1978 CN JEREZ-DKV 0'30"50

4 031737405 SÁNCHEZ PACHECO, RUBÉN 1984 CN JEREZ-DKV 0'31"56

5 SERAL REBLED, NARCISO 1982 CN JEREZ-DKV 0'27''53

6 PACHECO GÓMEZ, FCO 1958 C.N CADIZ LASER 2000 0'32''68

SERIE 9

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 P00023407 EIZAGAR, RAMON 1977 C.N CADIZ LASER 2000 0'29''38

2 GONZALEZ CISNEROS, ÁLVARO 1994 C.N CADIZ LASER 2000 0'30''90

3 28573006 MANZANEQUE GARCIA, LUIS MARIA 1962 NATACION SEVILLA 0'28''46

4 LUCAS CORREYERO, VICTOR 1986 CN SANLUCAR 0'29''69

5 28893148 VERA RINCON, ALVARO 1966 C.D. MASTER HUELVA 0'30''25

6 48936678 MARTIN PAVON, ABRAHAM 1992 C.D. MASTER HUELVA 0'28''63

SERIE 10

Calle Nº Licencia Apellidos, Nombre Año Nac. Club Tiempo

1 LUCAS CORREYERO, ALEJANDRO 1989 CN SANLUCAR 0'27''09

2 025602071 BASTIDA OSORIO,VÍCTOR 1991 CN JEREZ-DKV 0'27"20

3 75768536 VALLEJO CASTILLO, RICARDO 1994 C.N CADIZ LASER 2000 0'24''48

4 GARCÍA DÍAZ, JOSE PABLO 1993 CN JEREZ-DKV 0'24"85

5 49070434 A LUQUE CARMONA,JESÚS 1989 CN SANLUCAR 0'28''07

6 MUÑOZ TRUJILLO, DAVID 1987 C.N. PORTUENSE 0'27''78
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PRUEBA 11 4x50 MTS. LIBRES MIXTO

SERIE 1

Calle Categoría Club Tiempo

1

2 5 (+240) CN JEREZ-DKV 2'55''38

3 4 (+200) CN JEREZ-DKV 2'20''25

4 4 (+200) C.N. PORTUENSE NP
5 4 (+200) C.N CADIZ LASER 2000 2'50''19
6

SERIE 2

Calle Categoría Club Tiempo

1 3 (+160) C.N CADIZ LASER 2000 2'30''60

2 3 (+160) C.N. PORTUENSE 2'44''09

3 3 (+160) CN JEREZ-DKV 2'03''18

4 3 (+160) C.N. SANLUCAR 2'58''15

5 3 (+160) C.D. MASTER HUELVA 2'28''47

6

SERIE 3

Calle Categoría Club Tiempo

1 2 (+120) C.D. MASTER HUELVA 2'16''79

2 2 (+120) C.N. SANLUCAR 2'01''94

3 2 (+120) C.N CADIZ LASER 2000 2'00''62

4 2 (+120) CN JEREZ-DKV 1'59''15

5 2 (+120) C.N. PORTUENSE 2'24''88

6

SERIE 4

Calle Categoría Club Tiempo

1

2 1 (+100) C.D. MASTER HUELVA 2'18''00

3 1 (+100) CN JEREZ-DKV 2'09''09

4 1 (+100) C.N. PORTUENSE 2'17''68

5

6

SERIE 5

Calle Categoría Club Tiempo

1

2 PREMASTER C.N. PORTUENSE 2'06''50

3 PREMASTER C.N CADIZ LASER 2000 1'57''22

4 PREMASTER CN JEREZ-DKV 1'56''85

5

6
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